ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE

POLO ARBERESH LUNGRO: 1.C. FRASCINETO - IIS (IPSIA ¢ LS) LUNGRO
{ ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE)
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonarde (CS) 87010 & tel. 0981/947379 - C.F. n® 94006190782
Ufficio segreteria Frascineto Via F.Ili Cervi, 1 (CS) 870105 tel, §981/32027 & fax0981-396907
E-mail:CSIC85800 T@istruzione.it -CS1805900T@istruzione.it - CSIC83300TG@PEC.istruzione.it - www.pololungro.gov.it.it

Delibera Commissario
Straordinario

Del 11/02/2021 Verbale n, 6

Il giorno 11 del mese di febbraio dell'anno 2021, alle ore 15.00, presso |'ufficio dell’tO di Lungro - nella sede di
presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, & Intervenuto il Commissario Straordinario per deliberare in
merito al seguente punto all’ordine del giorno:

1.

2,

Progetto “gestione dei rifiuti solidi urbani nel comune di Lungro” sostenibilita delle politiche ambientali
—~P.C.T.O .triennio 20/23 — Ratifica convenzione del 18/12/20;

Parco Nazionale de Pollino — richiesta di collaborazione per lattivazione di un percorso per le
competenze trasversali e per I'orientamento P.C.T.O .triennio 20/23 Ratifica convenzione del 02/12/20;

11 COMMISSARIO STRAORDINARIO

Progetto “gestione dei rifluti solidi urbani nel comune di Lungro” sostenibilitd delle politiche ambientali
- P.C.T.O. triennio 20/23 - Ratifica convenzione del 18/12/20;

Parco Nazionale de Pollino — richiesta di collaborazione per I'attivazione di un percorso per le
competenze trasversali e per 'orientamento P.C.T.O .triennio 20/23 Ratifica convenzione del 02/12/20;
VISTI gli atti e le rispettive convenzioni dei progetti PCTO triennio 20/23 richiamati in preambolo

DELIBERA

di approvare e ratificare:

v

v

Progetto “gestione dei rifiuti solidi urbani nel comune di Lungro” sostenibilita delle politiche ambientali

- P.C.T.0 .triennio 20/23 -
Parco Nazionale de Pollino — richiesta di collaborazione per l'attivazione di un percorso per le

competenze trasversali e per I'orientamente P.C.T.O .triennio 20/23;

Avverso la presente Deliberazione del Commissario ad Acta ¢ ammesso reclamo da chiunque vi abbia interesse,
entro il 15° giorne dalla data di pubblicazione all’Albo online della scuola.

Decorso tale termine la Deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata con ricorso giurisdizionale al
TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 ¢ 120 giorni,

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta & tolta alle ore 16:00.

?ﬂ"&if« ﬂ,
I Coﬁfm:ssano Straordmarlo




